
 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI PENTRU STUDII UNIVERSITARE DE DOCTORAT 

Nr. 20 / 20324 / 29.08.2024 
         

 

În temeiul:  

- Legii învățământului superior nr. 199/04.07.2023, 

- Ordinului ME nr. 3020/08.01.2024 

- Ordinului ME nr. 3998/13.03.2024 

- Cartei Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, 

Având în vedere procesul-verbal al ședinței Consiliului pentru Studii Universitare de Doctorat 

(CSUD), nr. 20324/29.08.2024 

 

Art. I. Consiliul pentru Studii Universitare de Doctorat al Universității de Medicină și Farmacie 

,,Victor Babeș” din Timișoara hotărăște: 

 

1. Se aprobă comisia de doctorat pentru studentul-doctorand Pârvu Aida Lorența 

2. Se aprobă comisia de doctorat pentru studentul-doctorand Goanță Emilia Violeta 

3. Se aprobă comisia de doctorat pentru studentul-doctorand Lazăr Alin 

4. Se aprobă comisia de doctorat pentru studentul-doctorand Stan Emanuela 

5. Se aprobă comisia de doctorat pentru studentul-doctorand Milan Andreea Maria 

6. Se aprobă comisia de abilitare pentru conf.univ.dr. Sima Laurențiu Vasile: 

7. Se aprobă comisia de doctorat pentru studentul-doctorand Ataikiru Usiwoma Okeroghene 

8. Se aprobă solicitarea d-lui conf.univ.dr. Horia Pleș privind aprobarea încheierii unui nou contract de 

muncă în calitate de conducător de doctorat în cotutelă. 

9. Se aprobă completarea listei cu studenții-doctoranzi care au solicitat prelungirea studiilor universitare 

de doctorat, având în vedere că Senatul universitar întrunit în ședința din data de 31.07.2024 a aprobat 

completarea listei. 

10. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Popovici Miruna privind întreruperea studiilor 

universitare de doctorat pe o perioadă de 12 luni pentru motivul de concediu creștere copil. 

11. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Marc Constantin Cătălin privind schimbarea temei tezei 

de doctorat. 

12. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Grigorescu Andrei Emanuel privind schimbarea temei 

tezei de doctorat. 

13. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Brăescu Laurențiu Andrei privind schimbarea temei tezei 

de doctorat. 

14. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Mărgărit Daiana Andreea privind schimbarea 

conducătorului de doctorat din cadrul aceluiași domeniu. 

15. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Iancu Ioana Cătălina privind retragerea de la studiile 

universitare de doctorat. 

16. Se aprobă comisia de doctorat pentru studentul-doctorand Muntean Paul Sebastian 

17. Se aprobă comisia de doctorat pentru studentul-doctorand Ionică Loredana Nicoleta 

18. Se aprobă comisia de doctorat pentru studentul-doctorand Căvăloiu Bogdana 



 

 

19. Se aprobă comisia de doctorat pentru studentul-doctorand Neamțu Andrei Caius 

 

 

Director Consiliul pentru Studii Universitare de 

Doctorat, 

 

Prof. Univ. Dr. Cristina Adriana Dehelean 

 

 

 

 Secretar Școala Doctorală, 

Adelina-Larisa Ștefan 

  

 Vizat Oficiu juridic, 

 C.j. Cristian Ioan Hinț 


